
SHËNDETI JUAJ, 
NË ÇDO KOHË, 
NË ÇDO VEND
Platforma Digjitale SIAHDPC

Keni nevojë për 
profesionistë 
shëndetësorë por 
në kohë të shkurtër?

Pysni veten nëse
simptomat tuaja 
kërkojnë një vizitë?

Dëshironi këshilla 
të ekspertëve nga 
rahatia e shtëpisë?

Po kërkoni shërbime 
të lehta, fleksibile dhe 
të përshtatshme?

Regjistrohuni 
këtu: 

Mësoni më 
shumë rreth 
nesh: 

https://beta.insteap.com/register
https://siahdpc.com/ 
SIAHDPC Project Website: 


